УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗот 27.03.2024 № 389

г. Одинцово

О направлении на курсы повышения квалификации
в ГАОУ ДПО МО «Корпоративный университет развития образования»

В целях повышения квалификации и профессионального мастерства
педагогических кадров, на основании письма отдела организации учебного процесса
учебно-методического управления КУРО о вызовах сформированных групп по курсам
повышения квалификации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 01.04.2024 по 05.04.2024 к 15.00 в МБОУ Одинцовскую СОШ №5 по
адресу: М/О, г. Одинцово, ул.Вокзальная, д.5 на очные занятия курсов повышения
квалификации ГАОУ ДПО МО «Корпоративный университет развития образования»
учителей математики общеобразовательных организаций с отрывом от производства и
сохранением средней заработной платы (Приложение 1).

2. Руководителю МБОУ Одинцовская СОШ №5 создать условия для проведения очных
занятий.

3. Руководителям образовательных организаций:
2.1. обеспечить явку учителей на занятия;
2.2. произвести замену уроков направляемых учителей;
2.3. произвести оплату замещенных уроков из фонда оплаты труда образовательной

организации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора МБУ
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа

Список педагогов, направляемых на курсы повышения квалификации.

«Элементы комбинаторики и теории вероятностей в школьном курсе математики»

№ ФИО ОО
1. Барашкова Наталья

Руслановна
МБОУ Одинцовская СОШ №5

2. Бачурина Наталья
Викторовна

МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

3. Бессмертный Сергей
Сергеевич

МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

4. Владимирова Любовь
Михайловна

МБОУ Одинцовская гимназия №13

5. Выговская Наталья Юрьевна МБОУ Одинцовская СОШ №5

6. Г олованова Екатерина
Николаевна

МБОУ Одинцовский гимназия №11

7. Г рибанова Елена
Анатольевна

МБОУ Одинцовский гимназия №4

8. Дорофеева Анастасия
Игоревна

МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

9. Елимешина Светлана
Владимировна

МБОУ Одинцовская СОШ №8

10. Каратеева Светлана
Васильевна

МБОУ Одинцовский гимназия №4

11. Ковтун Татьяна Романовна МБОУ Успенская СОШ

12. Кузнецова
Вера Александровна

МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени
М.И.Неделина

13. Кузьменко Ирина
Григорьевна

МБОУ Одинцовская СОШ №8

14. Кружкова Диана Сергеевна МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени
М.И.Неделина

15. Обламская Татьяна
Федоровна

МБОУ Одинцовский лицей №2

16. Печерских Елена Васильевна НОЧУ православная гимназия «Светоч»

17. Попов Андрей Алексеевич АНОО «Областная гимназия
им.Е.М.Примакова»

18. Поплова Юлия Павловна, МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени
М.И.Неделина

19. Почивалова Мария
Михайлова

МБОУ Одинцовский лицей №2

20. Рубис Олег Дмитриевич МБОУ Одинцовский лицей №2

21. Семенова Ада Степановна МБОУ СОШ «Горки-Х»

22. Типаева Галия Анверовна МБОУ Одинцовская СОШ №5

23. Трофимова Юлия
Николаевна

МБОУ СОШ «Горки-Х»

24. Уружбекова Марина
Ахмедовна

МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

25. Филатова Алла
Анатольевна

МБОУ Одинцовская СОШ №5

26. Яковенко Оксана
Николаевна

МБОУ Школа «КвантУм»